
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VAROVÁNÍ/ POKYNY K NABÍJENÍ / TIPY PRO POUŽÍVÁNÍ BATERIE 

 
• Nedívejte se přímo do světelného paprsku, jinak budete oslněni 
• Nepoužívejte svítilnu v blízkosti otevřeného ohně 
• Před prvním použitím svítilny se baterie musí plně nabít, dokud kontrolka na nabíječce                      
nezačne svítit zeleně 
• V průběhu nabíjení se rozsvítí červená kontrolka nabíjení na nabíječce 
• Často nabíjejte 
• Nenechávejte baterii delší dobu ve vybitém stavu. Při hlubokém vybití hrozí poškození 
baterie 
• Baterie vyměňte pouze na originální baterii Scangrip       
• Zdroj světla uvnitř svítilny nelze vyměnit: když zdroj světla dosáhne konce životnosti 
musí se vyměnit celá svítilna 

 

               Vyřazované elektrické výrobky se nesmí vyhazovat spolu s domovním odpadem. Při likvidaci 

               využívejte zařízení na recyklaci. Informace k recyklaci vám sdělí místní samospráva nebo prodejce. 

               Baterie se musí ze zařízení před rozbitím vyjmout. 

               Zařízení musí být odpojeno od síťového napájení, když vytahujete baterii 
               Zlikvidujte baterii bezpečným způsobem. 


